ANO III • EDIÇÃO N° 415 • ABREULÂNDIA-TO • QUINTA-FEIRA, 13 DE JULHO DE 2023.

1

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................1

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................ 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ABREULÂNDIA-

TO, torna público o Extrato de dispensa de licitação nº.

017/2023 Processo nº. 652/2023, Objetivando:

Contratação de empresa para aquisição de material

didático interativo kit inclusão especial, atendendo ao

Fundo Municipal de Educação. CONTRATADA: PRONAI

COMÉRCIO DE LIVROS LTDA, inscrito no CNPJ nº

10.748.147/0001-07, com sede na Rua Bento da cruz,

729, centro, CEP: 1600-108, Birigui-SP Totalizando de R$

51.260,70(Cinquenta e um mil, duzentos e sessenta reais

e setenta centavos).  Vigência: 02(Dois) mês contados a

partir da assinatura do instrumento contratual.

Dotação Orçamentaria:

Unidade Funcional: 07.21.12.367.0014.2.123-

Manutenção de Ensino Educa Especial

Elemento de Despesa: 33.90.30- Material de Consumo

Fonte: 1.500.1001.0000

Fundamentação legal art. 75, II, Lei Federal nº

14.133/2021 de 1 de abril de 2021.

MARIA ELENITA MOURA

Gestora do Fundo

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº  419

Ano III • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021    Abreulândia - TO, sexta-feira, 21 de julho de 2023.

	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
	EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

		2023-07-21T18:29:07-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180